
Výpis usnesení  
z 59. schůze Rady obce Želechovice nad Dřevnicí,  

konané dne 7. 6. 2021 
 
Přítomno celkem 5 radních: Špendlík, Švrček, Pištěk, Svobodová, Paprčková 
 
Usnesení 1./59RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí dle § 101 odst. 3 zákona č. 128/2000 sb., o obcích 
schvaluje následující program 59. schůze: 

1. Schválení programu 
2. Projednání schválení cenové nabídky od NVB Line s. r. o. 
3. Projednání schválení cenové nabídky od REPONT s. r. o. 
4. Projednání schválení cenové nabídky na administraci veřejné zakázky 

„Želechovice-chodník ulice Paseky" a jmenování hodnotící komise 

5. Projednání schválení cenové nabídky na administraci veřejné zakázky 

„Oprava tělocvičny ZŠ Želechovice nad Dřevnicí - akustické podhledy" 

6. Projednání schválení zveřejnění záměru výpůjčky a prodeje pozemků ve 
vlastnictví obce 

7. Projednání schválení finanční pomoci v nouzi 
 

Výsledek hlasování:   Pro :    5  Proti  :    0     Zdržel se:   0 
 

Usnesení 1./59RO/2021 bylo přijato. 
 
 

Usnesení 2./59RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala a schvaluje pořízení měřiče rychlosti DR300 za 
cenu 71 257 Kč vč. DPH u NVB LINE s.r.o., Cukrovar 716, 768 21 Kvasice, IČ: 26979675. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :   5  Proti    0   Zdrželi se:  0 
 
Usnesení 2./59ZO/2021 bylo přijato. 
 

Usnesení 3./59RO/2021: 

Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala další požadavky občanů na opravy místních 
komunikací a schvaluje objednávku provedení oprav u REPONT s. r. o., Hrachovec 245, 
Valašské Meziříčí za cenu 478 443 Kč bez DPH. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :  5    Proti :     0      Zdržel se: 0 
 

Usnesení 3./59RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 4.1./59RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje vyhlášení záměru prodeje části pozemku p č. 
1415/1 o výměře cca 300 m2, lesní pozemek, který se nachází v katastrálním území obce 
Želechovice nad Dřevnicí zapsáno na LV 10001. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :  5    Proti :   0    Zdrželi se:  0 
 
Usnesení 4.1./59RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 4.2./59RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí revokuje vyhlášení záměru prodeje dne 29. 3. 2021 
v usnesení 4.2./54RO/2021 na část pozemku p č. 1986/1, trvalý travní porost o výměře cca 320 
m2, který se nachází v katastrálním území obce Želechovice nad Dřevnicí zapsáno na LV 10001. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :   5   Proti :   0    Zdrželi se:  0 
 

Usnesení 4.2./59RO/2021 bylo přijato. 
 
 
 



 

 

- 2 - 

Usnesení 4.3./59RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje vyhlášení záměru výpůjčky části pozemku p č. 
1986/1, trvalý travní porost o výměře cca 320 m2, který se nachází v katastrálním území obce 
Želechovice nad Dřevnicí zapsáno na LV 10001. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :   5   Proti :   0    Zdrželi se:  0 
 

Usnesení 4.3./59RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 4.4./59RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí schvaluje vyhlášení záměru pronájmu pozemku p. č. 1894 
o výměře 401 m2, trvalý travní porost, který se nachází v katastrálním území obce Želechovice 
nad Dřevnicí zapsáno na LV 10001. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :    5   Proti :   0    Zdrželi se:  0 
 

Usnesení 4.4./59RO/2021 bylo přijato. 
 
 
Usnesení 5.1./59RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala cenovou nabídku a schvaluje objednávku 
administrace výběrového řízení na veřejnou zakázku „Želechovice-chodník ulice Paseky“ u 
Ivana Černého, Sokolská 3927, 760 01 Zlín, IĆ 87650703 za cenu 45 000 Kč.  
 

Výsledek hlasování:   Pro :   5    Proti :  0   Zdržel se:  0 
 

Usnesení 5.1./59RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 5.2./59RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí jmenuje hodnotící komisi pro otevírání obálek a 
hodnocení nabídek na veřejnou zakázku „Želechovice-chodník ulice Paseky“ ve složení Michal 
Špendlík, Vlastislav Švrček, Stanislav Pištěk. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :   5    Proti :  0   Zdržel se:  0 
 

Usnesení 5.2./59RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 6./59RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala cenovou nabídku a schvaluje objednávku 
administrace výběrového řízení na veřejnou zakázku „Oprava tělocvičny ZŠ Želechovice nad 
Dřevnicí - akustické podhledy“ u Ivana Černého, Sokolská 3927, 760 01 Zlín, IĆ 87650703 za 
cenu 20 000 Kč.  
 

Výsledek hlasování:   Pro :   5    Proti :  0   Zdržel se:  0 
 

Usnesení 6./59RO/2021 bylo přijato. 
 
Usnesení 7./59RO/2021: 
Rada obce Želechovice nad Dřevnicí projednala a schvaluje poskytnutí finanční pomoci v nouzi 
formou finančního daru. Darovací smlouva bude uzavřena mezi obcí Želechovice nad Dřevnicí, 
4. května 68, 763 11 Želechovice nad Dřevnicí, IČ 75158094 a xxx ve výši 11 152 Kč. 
 

Výsledek hlasování:   Pro :   5   Proti :   0    Zdrželi se:  0 
 

Usnesení 7./59RO/2021 bylo přijato. 
 
V Želechovicích nad Dřevnicí dne 7. 6. 2021 
 
 
 
……………………………………………..                          ………………………………………………… 
 Vlastislav Švrček, místostarosta v. r.                                 Bc. Michal Špendlík, starosta v. r. 
 
 
Razítko obce:  


